íKacamara municípalíde mesquita
* ■ .»

1061/2022
05/08/2022 14:55:09

Câmara Municipal deMesquita
Processo n.°

Abertura:

Requerente:
Renan Bolinha
Assunto: v
INDICAÇAO LESGISLATIVA

5
MLh.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
~ r ' ;

CAMARA MUNICIPAL DE MESQUITA3T'v-

GABINETE DO VEREADOR RENAN BOLINHA
1" t r A

■■
"A"V.r/ í> t**; t :■

V' V

Mesquita, 04 de Agosto de 2022

Indicação Legislativa N9 11/2021
A ,A ■
i \ A sua excelência
i \ ? ‘ ■
\ Sr. 5ainf Clajr Esperança Passos

Presidente da Câmara Municipal de Mesquita-RJ

A' /
/

A

;

\ • •\

EXIMO, SR. PREFEITO;
• :\

Á, \
Tenho a honra de dirigir-me à presença de Vossa Excelência, no intuito de

apresentar uma INDICAÇÃO LEGISLATIVA, conforme o artigo 155 do

regimento interno desta casa, solicitando ao excelentíssimo senhor

) Prefeito: JORGE LÚCIO FERREIRA MIRANDA, INDICO que seja;feita:
Revitalização e Recapeamento Asfálticona R.Zizinho no Bairro Banco de /
Areia em MESQUITA - RJ W ^ ^ ^

1/ v: '-

/

/
•i

1

i /J
\y v .,í i JUSTIFICATIVA:

O objetivo da indicação é atender as inúmeras reivindicações dos moradores que convivem
x com os problemas causados pela falta de pavimentação da rua que se encontra toda

danificada e necessitando de boa limpeza.

A !y
\

V i> <

■'.

■ v- .

Vereador Renan Bolinha\

K

VCâmara Municipal de Mesquita

Rua: Arthur Oliveira Vechi, n° 260, Centro - Mesquita - RJ

Cep: 26553-080 Tel: (21) 3589-6232 - Ramal: 209